
Україна 
Івано-Франківський фаховий музичний коледж 

імені Дениса Січинського

НАКАЗ
27.07.2023р.

м. Івано-Франківськ
№ 80-к

Про зарахування на навчання

На підставі правил прийому до Івано-Франківського фахового музичного 
коледжу імені Дениса Січинського у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
27.07.2023р. (протокол №10)

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01 вересня 2023 року студентами першого курсу денної форми 
здобуття освіти за напрямом 02 Культура і мистецтво, спеціальності 025 Музичне 
мистецтво за кошти регіонального бюджету на основі базової загальної середньої 
освіти:

ОПП «Фортепіано»

1. Білоган Марію Василівну
2. Дякун Марію Петрівну
3. Качмара Миколу Михайловича
4. Куцоконь Діану Віталіївну
5. Марковецьку Христину Вікторівну
6. Марчука Руслана Віталійовича
7. Рогожинську Інну Юріївну
8- Щерб’юк Олесю Василівну

ОПП «Оркестрові струнні інструменти»

1. Волощук Надію Василівну
2. Головату Ольгу Русланівну
3. Джигринюк Розаліну Василівну
4. Зорій Адріану Михайлівну
5. Копильців Ксенію Михайлівну
6. Мельничук Вероніку Богданівну
7. Насадюк Софію Дмитрівну
8- Томащук Софію Іванівну



ОПП «Оркестрові духові та ударні інструменти»

1. Біглого Василя Михайловича
Жилякова Іллю Ігоровича

З- Зябрєву Анастасію Володимирівну
4. Копильціва Максима Анатолійовича
5. Маркевича Максима Ігоровича
6. Овчарика Віталія Віталійовича
7- Плаксія Богдана Богдановича
8. Роп’яника Назарія Юрійовича
9- Струтинця Руслана Ярославовича
Ю- Хімяка Василя Любомировича

ОПП «Народні інструменти»

1. Бриштана Андрія Васильовича
2. Волосянка Тараса Михайловича
3. Галущака Олега Олеговича
4. Депу Олесю Володимирівну
5. Зеленчука Назарія Романовича
6. Каптія Максима Богдановича
7. Кваснюк Йордану Любомирівну
8. Олійника Володимира Богдановича
9. Остапчука Андрія Володимировича
10. Павлюка Степана Володимировича
11. Письменну Евеліну Андріївну
12. Савчій Надію Ярославівну
13. Турчиняка Івана В асильовича
14. Шкварок Анну Ігорівну
15. Яремчука Івана Васильовича

ОПП «Хорове диригування»

1. Данилюк Марію Дмитрівну
2. Дитко Анастасію Андріївну
3- Марцінко Оксану Андріївну
4- Недоходюк Соломію Петрівну 
5• Савчука Богдана Васильовича
6- Якубів Вероніку Ігорівну

f

Директор Петро ГУНДЕР


